copia del mismo al Libro Expediente de Actas de Junta General. 

Punto Tres.- Conocer sobre las utilidades del ejercicio económico del año 2012. 

El Presidente de la Junta informa a la Junta que durante el ejercicio económico del año 
2012, se generó una pérdida de SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 
Y NUEVE CON 70/100 dólares (-71.359,70), y propone que estas perdidas sean 
enviadas a la cuenta contable código 3110402 Pérdidas Acumuladas. 

La Junta General de Socios resuelve aprobar la moción del Presidente Ad-Hoc, de modo 

que las pérdidas generadas en el ejercicio económico 2012, serán destinadas a